
Servicii de reparatii si de intretinere a utilajului JCB 4CX

I.D.: 43603438

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.08.19 | Coduri CPV | 50110000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.747,90 RON - 2.747,90 RON

Descriere: Servicii de reparatii si de intretinere a autovehiculelor conform contract de servicii si a fisei de lucru. Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Preț unitar Valoare

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------|-------|-------|--------|---|-----------------|------|-------|-------|---|----------------|------|-------|-------|---|------------------------|------|--------|--------|---|------------------|------|--------|--------|---|-----------------|------|--------|--------|---|----------|------|-------|--------|---|---|------|--------|--------|
| 1 | ULEI L | 22.00 | 15.91 | 349.97 | 2 | FILTRU ULEI BUC | 1.00 | 84.97 | 84.97 | 3 | FILTRU AER BUC | 1.00 | 80.00 | 80.00 | 4 | FILTRU COMBUSTIBIL BUC | 1.00 | 290.00 | 290.00 | 5 | FILTRU POLEN BUC | 1.00 | 110.00 | 110.00 | 6 | LAMPA SPATE BUC | 2.00 | 352.48 | 704.96 | 7 | BEC BU8C | 6.00 | 28.00 | 168.00 | 8 | MANOPERA CONFORM DEVIZ NR.4/05.08.2019. ORE | 8.00 | 120.00 | 960.00 |
|---|--------|-------|-------|--------|---|-----------------|------|-------|-------|---|----------------|------|-------|-------|---|------------------------|------|--------|--------|---|------------------|------|--------|--------|---|-----------------|------|--------|--------|---|----------|------|-------|--------|---|---|------|--------|--------|
